

Комерційна пропозиція №11
від 29.07.2021

№ п/п	Найменування	кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	КОМПЛЕКТ ВІДЕОСТІНА: проф.панель SAMSUNG LN65(7шт) /настінне кріплення(5) / кріплення поворотне(2шт) /набір HDMI спліттер плеєр з ліцензією Samsung BW-MIP70PA(2шт) (з монтажем)	1	шт	449 080,00	449 080,00
2	Робоче місце доповідача у складі: Монітор 24"+Системний блок SlimATX/i3- 7100/8Gb/SSD500Gb/kb/m/Win10 PRO/MSOffice2019ProPlus	1	шт	21 950,00	21 950,00
3	Фотокамера Nikon d5600	1	шт	23 000,00	23 000,00
4	Мікрофон петличний BOYA BY- WM 4 PRO беспроводной двухканальный радиомикрофон	1	шт	3 600,00	3 600,00
5	Персональний комп'ютер HP Desktop Pro G3 MT/Intel i5- 9400/8гб/SSD 480гб/ MS Windows 10 Pro /Office/Клавіатура + Маніпулятор типу «миша» USB Logitech/ Монітор Asus VA24EHE IPS/DVDUSBext	2	шт	29 750,00	59 500,00
6	БФП Epson L850 (C11CE31402) + USB cable+ додатковий набір катриджів (Epson L800 Black (C13T67314A), Epson L800 Cyan (C13T67324A), Epson L800 Magenta (C13T67334A), Epson L800 Yellow (C13T67344A), Epson L800 Light Cyan (C13T67354A), Epson L800 Light Magenta (C13T67364A)	1	шт	15 000,00	15 000,00
7	Активна акустика Clarity MAX15MBAW-U з 2-ма мікрофонами в комплекті	2	шт	7 800,00	15 600,00

Генеральний директор ТОВ ВФ «Сервіс»



Жукова Н.Л.

ТОВ ВФ «СЕРВІС»Україна, 49098, м. Дніпро,
Донецьке шосе, 7/226
тел. 736-30-30**ООО ПФ «СЕРВИС»**Украина, 49098, г. Днепр,
Донецкое шоссе, 7/226
тел. 736-30-30

8	Мікшерний пульт BIG DSP900 + кабелі	2	шт	8 520,00	17 040,00
9	Ноутбук Dell Latitude 3510 15.6 FHD i5-10210U/8GB/M.2_256GB/Wi-Fi+BT/3Y + W10+ MSOffice2019ProPlus	1	шт	29 300,00	29 300,00
10	Samsung UE65TU7100UXUA + кріплення настінне з монтажем	10	шт	35 400,00	354 000,00
11	Ноутбук з ПЗ HP 250 G8 i3-1115G4 /8Гб/SSD 256Гб/15,6 FHD IPS / MS Windows 10 Pro / MSOffice2019ProPlus	12	шт	24 960,00	299 520,00
12	Інтерактивний комплекс (мультимедійний проектор Epson EB-530 з кріпленням, інтерактивна дошка для навчально-виховної роботи SBX880 з аксесуарами, кабелі, з монтажем)	1	шт	71 140,00	71 140,00
Загальна вартість ,грн :					1 358 730,00

Генеральний директор ТОВ ВФ «Сервіс»



Жукова Н.Л.

ТОВ ВФ «СЕРВІС»

Україна, 49098, м. Дніпро,
Донецьке шосе, 7/226
тел. 736-30-30



ООО ПФ «СЕРВИС»

Україна, 49098, г. Днепр,
Донецкое шоссе, 7/226
тел. 736-30-30

Комерційна пропозиція №12

від 29.07.2021

№ п/п	Найменування	кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Комплекс відеосистема (Екран моторизований для проектору SK120XHW-E20 -1 шт., Мультимедійний лазерний проектор Optoma ZH403 - 1 шт., Ноутбук Lenovo Yoga Slim7 14IIL05 14FIM/i5-1035G1/8G/256SSD/MX350 2GB/Windows10 - 3 шт, ноутбук Acer A515-56G-57JA i3-1115G4/8G/512SSD/MX350-2G/WF/15.6"FHD IPS/MS Windows10P - 1 шт з монтажем	1	шт.	179 000,00	179 000,00
Загальна вартість,грн:					179 000,00

Генеральний директор ТОВ ВФ «Сервіс»



Жукова Н.Л.